
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 254,502 123,401 131,101 107,583 -830 -478 -352 30 130 71 59 284 142 142 1,431 787 644 2,099 1,186 913 -8 -8 0
順 化 3,299 1,515 1,784 1,692 -12 -7 -5 -2 6 4 2 2 0 2 10 5 5 31 17 14 5 1 4
宝 永 4,653 2,169 2,484 2,079 -20 -8 -12 -7 1 0 1 9 2 7 14 9 5 30 17 13 4 2 2

湊 8,415 4,159 4,256 4,246 -51 -43 -8 -34 3 1 2 17 11 6 69 40 29 113 77 36 7 4 3
豊 9,990 4,815 5,175 4,371 -29 -21 -8 8 4 2 2 13 8 5 43 25 18 61 41 20 -2 1 -3 

木 田 14,086 6,857 7,229 5,775 -45 -48 3 -2 12 6 6 13 7 6 91 37 54 132 77 55 -3 -7 4
清 明 7,552 3,720 3,832 3,170 -41 -23 -18 -9 4 2 2 4 3 1 28 24 4 62 40 22 -7 -6 -1 
足 羽 5,322 2,580 2,742 2,491 -16 1 -17 -6 2 2 0 11 6 5 13 9 4 29 10 19 9 6 3
春 山 5,957 2,860 3,097 2,811 -45 -35 -10 2 2 2 0 12 6 6 73 35 38 97 56 41 -11 -10 -1 
松 本 11,415 5,388 6,027 5,486 -110 -64 -46 -48 1 0 1 12 6 6 90 54 36 175 106 69 -14 -6 -8 

日 之 出 6,967 3,306 3,661 3,305 -52 -19 -33 -19 1 1 0 10 6 4 48 31 17 84 43 41 -7 -2 -5 
旭 5,063 2,415 2,648 2,321 -2 -4 2 7 1 1 0 8 4 4 37 17 20 37 20 17 5 2 3

和 田 11,434 5,567 5,867 4,977 -36 -17 -19 -2 12 4 8 9 5 4 93 55 38 123 66 57 -9 -5 -4 
東 安 居 6,581 3,200 3,381 3,054 -24 -18 -6 -11 2 0 2 5 1 4 41 20 21 56 36 20 -6 -1 -5 
円 山 8,197 4,006 4,191 3,289 -13 -3 -10 9 2 1 1 6 3 3 57 35 22 61 33 28 -5 -3 -2 
啓 蒙 7,952 3,937 4,015 3,506 -6 1 -7 7 7 4 3 6 3 3 63 46 17 86 50 36 16 4 12

西 藤 島 4,594 2,273 2,321 1,803 -27 -13 -14 0 1 0 1 11 7 4 15 8 7 29 14 15 -3 0 -3 
社 南 13,548 6,579 6,969 5,393 -5 -7 2 24 14 6 8 7 4 3 65 36 29 94 50 44 17 5 12
社 西 5,612 2,682 2,930 2,390 -21 -15 -6 1 4 1 3 3 1 2 17 9 8 25 12 13 -14 -12 -2 
社 北 8,288 4,132 4,156 3,550 -35 -26 -9 -3 5 2 3 6 3 3 39 21 18 85 54 31 12 8 4
安 居 3,023 1,499 1,524 1,165 -9 -5 -4 0 1 1 0 4 2 2 1 1 0 8 4 4 1 -1 2

中 藤 島 12,189 5,849 6,340 5,079 -12 -2 -10 37 9 7 2 6 4 2 108 41 67 115 51 64 -8 5 -13 
大 安 寺 1,089 529 560 431 -1 -2 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 1 5 3 2 2 0 2
河 合 3,653 1,766 1,887 1,348 -6 -5 -1 -1 0 0 0 6 3 3 15 7 8 13 9 4 -2 0 -2 

麻 生 津 7,444 3,619 3,825 2,879 -20 -6 -14 9 1 0 1 10 5 5 23 17 6 30 15 15 -4 -3 -1 
国 見 882 416 466 391 -3 2 -5 2 0 0 0 3 0 3 1 1 0 2 0 2 1 1 0
岡 保 2,177 1,071 1,106 783 -6 -2 -4 0 3 2 1 6 3 3 4 2 2 3 1 2 -4 -2 -2 

東 藤 島 3,528 1,727 1,801 1,321 -14 -6 -8 2 0 0 0 9 5 4 8 3 5 21 10 11 8 6 2
殿 下 354 167 187 173 -1 0 -1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0

鶉 2,743 1,341 1,402 1,001 -20 -9 -11 -2 1 1 0 7 3 4 7 4 3 10 5 5 -11 -6 -5 
棗 1,375 695 680 527 -10 -7 -3 1 0 0 0 4 2 2 3 2 1 5 5 0 -4 -2 -2 

鷹 巣 1,623 796 827 656 3 0 3 2 1 1 0 0 0 0 6 3 3 5 4 1 1 0 1
本 郷 951 470 481 372 -3 -1 -2 -2 1 1 0 2 1 1 1 1 0 1 1 0 -2 -1 -1 

宮 ノ 下 779 366 413 304 -2 -3 1 3 0 0 0 3 1 2 7 1 6 5 3 2 -1 0 -1 
森 田 16,162 7,867 8,295 6,348 25 11 14 41 11 9 2 9 4 5 127 72 55 111 63 48 7 -3 10
酒 生 3,133 1,547 1,586 1,119 3 2 1 3 2 2 0 2 1 1 8 4 4 13 6 7 8 3 5
一 乗 675 325 350 284 -3 1 -4 -1 0 0 0 2 0 2 1 0 1 1 0 1 -1 1 -2 

上 文 殊 1,581 773 808 602 2 -3 5 2 0 0 0 2 1 1 8 3 5 5 5 0 1 0 1
文 殊 2,072 1,004 1,068 709 -9 -5 -4 2 1 0 1 1 0 1 3 1 2 13 9 4 1 3 -2 
六 条 1,970 924 1,046 775 -12 -11 -1 4 0 0 0 7 5 2 1 1 0 9 6 3 3 -1 4
東 郷 3,797 1,869 1,928 1,302 10 11 -1 5 3 2 1 2 0 2 11 8 3 8 3 5 6 4 2
明 新 15,708 7,503 8,205 6,544 -84 -41 -43 6 8 4 4 13 6 7 81 49 32 160 85 75 0 -3 3
日 新 5,449 2,709 2,740 2,608 -34 -23 -11 -10 3 2 1 4 1 3 70 36 34 103 62 41 0 2 -2 
美 山 3,438 1,646 1,792 1,333 -17 -4 -13 -2 0 0 0 6 3 3 7 3 4 17 6 11 -1 2 -3 
越 廼 948 441 507 497 -4 -1 -3 1 0 0 0 1 1 0 6 5 1 5 3 2 -4 -2 -2 

清 水 西 2,888 1,426 1,462 1,043 -9 0 -9 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 7 1 6 0 2 -2 
清 水 東 1,702 828 874 556 1 3 -2 3 0 0 0 1 0 1 5 2 3 4 1 3 1 2 -1 
清 水 南 2,016 985 1,031 835 -4 -2 -2 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0
清 水 北 2,228 1,083 1,145 889 -1 -1 0 6 1 0 1 4 2 2 10 2 8 8 5 3 0 4 -4 

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 254,502 123,401 131,101 107,583 249,419 121,193 128,226 104,155 5,083 2,208 2,875 3,428
順 化 3,299 1,515 1,784 1,692 3,208 1,485 1,723 1,640 91 30 61 52
宝 永 4,653 2,169 2,484 2,079 4,605 2,151 2,454 2,049 48 18 30 30

湊 8,415 4,159 4,256 4,246 7,941 3,952 3,989 3,949 474 207 267 297
豊 9,990 4,815 5,175 4,371 9,821 4,741 5,080 4,269 169 74 95 102

木 田 14,086 6,857 7,229 5,775 13,885 6,772 7,113 5,642 201 85 116 133
清 明 7,552 3,720 3,832 3,170 7,408 3,652 3,756 3,064 144 68 76 106
足 羽 5,322 2,580 2,742 2,491 5,207 2,521 2,686 2,419 115 59 56 72
春 山 5,957 2,860 3,097 2,811 5,742 2,770 2,972 2,658 215 90 125 153
松 本 11,415 5,388 6,027 5,486 11,115 5,267 5,848 5,298 300 121 179 188

日 之 出 6,967 3,306 3,661 3,305 6,856 3,264 3,592 3,235 111 42 69 70
旭 5,063 2,415 2,648 2,321 4,994 2,390 2,604 2,273 69 25 44 48

和 田 11,434 5,567 5,867 4,977 11,144 5,407 5,737 4,758 290 160 130 219
東 安 居 6,581 3,200 3,381 3,054 6,357 3,101 3,256 2,916 224 99 125 138
円 山 8,197 4,006 4,191 3,289 8,085 3,938 4,147 3,212 112 68 44 77
啓 蒙 7,952 3,937 4,015 3,506 7,679 3,818 3,861 3,325 273 119 154 181

西 藤 島 4,594 2,273 2,321 1,803 4,525 2,238 2,287 1,763 69 35 34 40
社 南 13,548 6,579 6,969 5,393 13,331 6,492 6,839 5,249 217 87 130 144
社 西 5,612 2,682 2,930 2,390 5,505 2,642 2,863 2,310 107 40 67 80
社 北 8,288 4,132 4,156 3,550 8,115 4,060 4,055 3,454 173 72 101 96
安 居 3,023 1,499 1,524 1,165 3,007 1,494 1,513 1,159 16 5 11 6

中 藤 島 12,189 5,849 6,340 5,079 11,825 5,743 6,082 4,779 364 106 258 300
大 安 寺 1,089 529 560 431 1,083 527 556 427 6 2 4 4
河 合 3,653 1,766 1,887 1,348 3,617 1,748 1,869 1,330 36 18 18 18

麻 生 津 7,444 3,619 3,825 2,879 7,353 3,559 3,794 2,818 91 60 31 61
国 見 882 416 466 391 870 414 456 383 12 2 10 8
岡 保 2,177 1,071 1,106 783 2,155 1,059 1,096 767 22 12 10 16

東 藤 島 3,528 1,727 1,801 1,321 3,494 1,706 1,788 1,298 34 21 13 23
殿 下 354 167 187 173 352 166 186 172 2 1 1 1

鶉 2,743 1,341 1,402 1,001 2,714 1,324 1,390 978 29 17 12 23
棗 1,375 695 680 527 1,335 664 671 493 40 31 9 34

鷹 巣 1,623 796 827 656 1,580 768 812 622 43 28 15 34
本 郷 951 470 481 372 938 468 470 363 13 2 11 9

宮 ノ 下 779 366 413 304 772 362 410 298 7 4 3 6
森 田 16,162 7,867 8,295 6,348 15,890 7,735 8,155 6,187 272 132 140 161
酒 生 3,133 1,547 1,586 1,119 3,121 1,541 1,580 1,112 12 6 6 7
一 乗 675 325 350 284 655 314 341 268 20 11 9 16

上 文 殊 1,581 773 808 602 1,572 769 803 596 9 4 5 6
文 殊 2,072 1,004 1,068 709 2,051 988 1,063 690 21 16 5 19
六 条 1,970 924 1,046 775 1,941 908 1,033 752 29 16 13 23
東 郷 3,797 1,869 1,928 1,302 3,769 1,849 1,920 1,279 28 20 8 23
明 新 15,708 7,503 8,205 6,544 15,478 7,438 8,040 6,407 230 65 165 137
日 新 5,449 2,709 2,740 2,608 5,270 2,639 2,631 2,465 179 70 109 143
美 山 3,438 1,646 1,792 1,333 3,400 1,642 1,758 1,306 38 4 34 27
越 廼 948 441 507 497 903 426 477 456 45 15 30 41

清 水 西 2,888 1,426 1,462 1,043 2,840 1,397 1,443 1,018 48 29 19 25
清 水 東 1,702 828 874 556 1,694 822 872 549 8 6 2 7
清 水 南 2,016 985 1,031 835 2,009 983 1,026 829 7 2 5 6
清 水 北 2,228 1,083 1,145 889 2,208 1,079 1,129 871 20 4 16 18

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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